Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016  № 1829
О Форуме регионального развития «МолГород - 2016»

В соответствии с подпрограммой «Молодежь – инвестиции в будущее города Чебоксары» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие образования» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438, и в целях вовлечения молодежи в социально-экономическое развитие города администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать Форум регионального развития «МолГород-2016» (далее - Форум) в Заволжской части города Чебоксары на территории левобережного пляжа (база отдыха «Буревестник») с 07 по 11 сентября 2016 года.

2. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на отдел молодежного и общественного развития управления по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Э.Х. Черкесов).

3. Заволжскому территориальному управлению (С.И. Крутиков), управлениям культуры и развития туризма (Л.В. Маркова), физической культуры и спорта (А.Е. Малов), образования (Д.А. Захаров), по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков), отделу транспортного обеспечения и связи управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары (Д.Г. Савельев), муниципальным бюджетным учреждениям «Управление экологии города Чебоксары» (С.Н. Матвеев), «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» (О.Г. Белов), «Городская реклама» (С.В. Ильин), АО «Зеленстрой» (О.В. Скворцов) оказать содействие в организации и проведении Форума.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) проинформировать горожан о принятом решении в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

    А.О. Ладыков

040-5